
UCHWAŁA NR 15/855/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie złożenia przez Województwo Kujawsko-Pomorskie koncepcji projektu  
i wniosku o pomoc techniczną na realizację projektu zintegrowanego pn.: „Efektywne 
wdrożenie programów ochrony powietrza dla województwa kujawsko-pomorskiego. 
LIFE Kujawsko-Pomorskie. Złap oddech.” w ramach Programu LIFE i zmieniająca 
uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. 2024 poz. 566), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Wyraża się wolę na złożenie koncepcji projektu i wniosku o pomoc techniczną na 

realizację projektu zintegrowanego pn.: „Efektywne wdrożenie programów ochrony 
powietrza dla województwa kujawsko-pomorskiego. LIFE Kujawsko-Pomorskie. Złap 
oddech.”, w ramach instrumentu finansowego LIFE dotyczącego wsparcia realizacji 
programów na rzecz środowiska. 
 

§ 2. W uchwale Nr 2/114/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 maja 2024 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 5/260/24 z dnia 12 czerwca 2024 r. oraz  
Nr 14/798/24 z dnia 21 sierpnia 2024 r., w § 1w ust. 3, w pkt 35 po lit. k średnik zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się lit. l w brzmieniu: 

„l) podpisania i złożenia koncepcji projektu oraz wniosku o pomoc techniczną  
na realizację projektu zintegrowanego pn.: „Efektywne wdrożenie programów ochrony 
powietrza dla województwa kujawsko-pomorskiego. LIFE Kujawsko-Pomorskie. Złap 
oddech.” ze środków instrumentu finansowego LIFE;”. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


